

2nd and Final bill

Sch. XLV-Form No.134 **13**

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Constn of road from Katakha Mill Chark Bandh se to Nageshar Rai ke ghar under mossy					
Agency- M/S Jay Construction					
Agreement No- 17 SDD/2023-24					
Agreement value- 2,05,54,727=rs					
Constn cost - 1,88,33,210=rs					
Maintenance cost - 1,72,15,17=rs					
Date of start - 15/02/2024					
Date of completion - 14/02/2025					
Recorded by					

Abstract of cost					
1(i) Prov'n and fixing benchmark					
Q-V7MB/9(1) = 3 Nos					
e h. 5100.96/each h. 15303=rs					
(ii) Prov'n and fixing Ref. pillar					
Q-V7MB/9(1) = 8 Nos					
e h. 2377.09/each h. 19017=rs					
② Clearing and grubbing road land					
Q-V7MB/9(2) = 0.5/hect					
e h. 76928.08/hect h. 39232=rs					
③ Excavation for roadway (box cutting)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q-VTNB P 9 (3) =			172.45m		
MB No. 1217 P 1 (1) =			29.85m		
			202.30m ³		
ch 104.91m ² -					21041=a
(4) Constn of embankment from roadway cutting					
Q-VTNB P 9 (4) =			103.47m		
ch 73.91m ² -					7651=a
(5) Constn of embankment lead up to 100m					
Q-VTNB P 10 (5) =			3825.79m		
MB No. 1217 P 10 (2) =			1065.68m		
			4891.47m ³		
ch 188.67m ³ -					922874=a
(6) Constn of embankment lead up to 1000m					
Q-VTNB P 10 (6) =			425.09m		
MB No. 1217 P 10 (3) =			118.41m		
			543.50m ³		
ch 253.61m ² -					137837=a
(7) Constn of subgrade and earthen shoulder					
MB No. 1217					
Q-VTNB P 6 (5) =			1732.86m		
ch 256.08m ² -					443674=a
(8) Brown granular sub base					
Q-VTNB P 10 (7) =			860.54m		
MB No. 1217 P 1 (4) =			58.53m		
			919.07m ³		
ch 3012.21m ² -					2768432=a

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ brown laying, spreading and compacting worn grade-3					
Q-VTNB/10/8 =				493.45 m ²	
MD No- 1217/20 =				144.01 m ²	
				637.46 m ²	
Limited				631.13 m ²	
e h- 5228.14/m ² - R				3299.63 m ²	
⑩ brown prime coat with emulsion (SS1)					
Q-VTNB/4/2 =				5974.25 m ²	
e h- 56.94/m ² - R				340.17 m ²	
⑪ brown Tack coat with emulsion (RS1)					
Q-VTNB/10- 1217/5/3 =				5974.25 m ²	
e h- 19.56/m ² - R				1168.56 m ²	
⑫ brown and laying mix seal					
Q-VTNB/16/9 =				5974.25 m ²	
e h- 284.81/m ² - R				1701.52 m ²	
⑬ Constn. of un-reinforced pee pavement					
Q-VTNB/10/9 =				131.18 m ²	
MD No- 1217/4/0 =				236.24 m ²	
				250.28 m ²	
				381.46 m ²	
				367.42 m ²	
Limited-				367.20 m ²	
e h- 9340.70/m ² - R				34299.05 m ²	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Iron and laying D/E/S					
Q- MB No. 1217/7⑩ = 450/100					
ch 537.38/11					2,4182/20
15① ordinary km stone					
Q- MB No. 1217/7⑩ = 3.145					
ch 3095.79/each					9287/20
(ii) 200 m stone					
Q- MB No. 1217/7⑩ = 9.14					
ch 842=90/each					7586/20
(16) Iron and fixing masonry					
in formatory sign board					
Q- VMDP 10⑩ = 3.14					
MB No. 1217/7⑩ = 2.14					
5.14					
ch 15832.97/each					77665/20
(17) Iron and fixing boundary					
(18) pillar					
Q- MB No. 1217/7⑩ = 3.214					
ch 6867.84/each					21966/20
18① 600mm equilateral					
19 Q- VMDP 7⑩ = 8.14					
ch 60197.66/each					48157/20
(ii) 600 mm circular					
Q- MB No. 1217/7⑩ = 14.14					
ch 79167.71/each					110833/20
(iii) 600mm x 450mm					
Q- MB No. 1217/7⑩ = 4.14					
ch 7722.52/each					30890/20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(iv) 900 m side of road					
Q-110 No- 1217/7 @- 2 Nos					
c.h. 13727.35/each					27455=0
(19) Prov. and laying Road					
Marking (B-T portion)					
Q-110 B P 7(12) = 300.00 ft					
c.h. 886=50/ft					265950=0
(20) Prov. and laying Road					
Marking (C-C portion)					
Q-110 No- 1217/8(3) = 120.00 ft					
c.h. 995=20/ft					119424=0
(21) Planting of Tree					
(22) Q-110 No 1217 P-10 = 155 Nos					
c.h. 1305.15/each					202298=0
					14426490=0
Add 1% Labour cost (+)					144265=0
Add 18% GST (+)					2596768=00
Add signage fee (+)					230263=00
					17397786=90
Less 0.1% b.b.w (-)					19138=00
					17378648=0
Less prev. pay (-)					8924878=00
					8453770=00
STATES T.E.					
Continuation					